

کارگران نساجی کردستان امروز در

محل کارخانه اقدام به برپایی مجمع عمومی کردند

اتحادیه آزاد کارگران ایران

دوشنبه سی یکم تیر هشتاد و هفت

امروز مورخه ۱۳۸۷/۴/۳۱ کارگران نساجی کردستان برای پیگیری مطالبات خود ساعت ۸ صبح در محل کارخانه اقدام به برگزاری مجمع عمومی کردند. امسال این دومین بار است که کارگران نساجی کردستان در کارخانه مجمع عمومی برگزار میکنند.

در مجمع امروز، کارگران نساجی کردستان مسئله دستمزدهای معوقه و انتخاب نماینده هایشان را در دستورکار خود گذاشتند و تلاش برای دریافت دو ماه از دستمزدهای معوقه خود را در این مجمع به تصویب رساندند. این کارگران بعد از انتخاب نماینده های شان به اداره کارسندج مراجعه کرده و نماینده های منتخب خود را به اداره مذکور معرفی کردند اما اداره کار از رسمیت شناسی این نمایندگان پرہیز کرد با این حال بطور موقت پذیرفت تا این نماینده ها فردا از طرف کارگران به اداره دارایی سندج رفته و طی ملاقاتی با مدیر کل این اداره برای آزاد کردن وامی که به نساجی کردستان اختصاص یافته است تلاش بنمایند تا از این طریق کارگران نساجی کردستان دستمزدهای عقب افتاده خود را دریافت کنند. لازم به یادآوری است کارگران نساجی کردستان اعلام کرده اند چه اداره کار نماینده های منتخب شان را برسمیت بشناسد و چه برسمیت نشناسد آنان منتخبین شان در مجمع عمومی را نماینده های خود تلقی خواهند کرد و در این رابطه به هیچگونه عقب نشینی تن نخواهند داد.

اسامی نمایندگانی که امروز در مجمع عمومی کارگران نساجی کردستان به عنوان نماینده های اصلی انتخاب شدند به شرح زیر است: نمایندگان اصلی آقایان: ۱- فرشید بهشتی زاده ۲- احمد قمری ۳- فردین سعادت ۴- صدیق سبحانی ۵- محمد ملائی اسامی نمایندگان علی البدل عبارتند از: ۱- هادی رضانی ۲- کوروش شیرزاده

اتحادیه آزاد کارگران ایران برگزاری مجمع عمومی توسط کارگران نساجی کردستان را صمیمانه به تمامی این دوستان تبریک میگوید و از کارگران سایر مراکز کارگری نیز میخواهد برای رسیدن به مطالبات خود اقدام به برگزاری مجمع عمومی بکنند. مجمع عمومی تنها ظرف متحد کننده ما کارگران در محل کار و آن نقطه اتکایی است که با تکیه بر آن ما کارگران قادر هستیم حرفمان را یکی کرده و یکپارچه و متحد به دفاع از حقوق انسانی خود بپردازیم.

زنده باد جنبش مجمع عمومی

زنده باد همبستگی کارگری

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۴/۳۱

ایمیل: k.ekhraji@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵